
  Nadleśnictwo Wichrowo

Nadleśnictwo Wichrowo, Wichrowo 2, 11-040 Dobre Miasto
tel.: +48 89 616 13 20, fax: +48 89 616 34 72, e-mail: wichrowo@olsztyn.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Wichrowo, dnia  25.07.2024
Zn. spr.:  SA.804.1.2024

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY ŚRODKÓW TRWAŁYCH W DRODZE 
PUBLICZNEGO NIEOGRANICZONEGO PRZETARGU PISEMNEGO

Nadleśnictwo Wichrowo
Wichrowo 2

11-040 Dobre Miasto

1. Na podstawie § 13 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r.

 w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym 

Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (Dz.U. Nr 134, poz. 692) Skarb Państwa 

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Wichrowo ogłasza 

publiczny pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż niej wymienionych środków 

trwałych:

1) Ciągnik rolniczy Ursus 914 

 nr inw. 746/0652

 rok prod. 1997

 klasa ciągnika – 9

 rodzaj paliwa – olej napędowy

 pojemność skokowa – 4562 cm3

 przebieg – 8118 mth

 napęd – 4WD

 stan techniczny – zły, wymaga naprawy głównej

 cena wywoławcza: 20 664,00 zł

  wadium: 2 066,40 zł.

2) Przyczepa asenizacyjna („beczkowóz”) NFTV

 nr inw. 743/0317

 rok prod. 1983

 waga – 2500 kg

 max. zakres ładowania (kg) 8000

 stan techniczny - zadowalający 



 cena wywoławcza: 7 134,00 zł

 wadium: 713,40 zł.

Cena wywoławcza jest ceną brutto.

Ofertę sporządzoną w języku polskim należy składać drogą elektroniczną za 

pośrednictwem platrofmy zakupowej: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/958746 wg załącznika nr 1 do niniejszego 

ogłoszenia do dnia 08.08.2024 r. do godz. 9:00
Oferta powinna zawierać:

1) Dane osobowe składającego (imię i nazwisko, dokładny adres i telefon kontaktowy 

lub nazwę firmę i adres siedziby oferenta, Pesel w przypadku osoby fizycznej,                          

a przypadku przedsiębiorcy NIP oraz numer REGON)

- podpis oferenta lub osoby uprawnionej do jego reprezentacji,

- pełnomocnictwo w przypadku podpisania oferty przez pełnomocnika oferenta.

2) Wartość zaoferowanej ceny zakupu.

3) Dowód wniesienia wadium.

4) Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu i go 

akceptuje.

2. W przypadku braków formalnych w ofercie Sprzedawca nie będzie wzywał do jej 

uzupełnienia.

3. Wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej należy wpłacić na rachunek bankowy 

BOŚ Olsztyn 17 1540 1072 2001 5012 0320 0001 a dowód wpłaty załączyć do oferty.

4. Otwarcie ofert i wybór oferenta nastąpi na posiedzeniu komisji przetargowej w dniu 

08.08.2024 r. o godz. 930 w siedzibie Nadleśnictwa Wichrowo. 

5. Kryterium wyboru oferty - 100% cena 

6. Oferowana cena nie może być niższa niż cena wywoławcza.

7. Termin związania z ofertą wynosi 7 dni od daty składania ofert.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/958746


8. Przedmioty przetargu można oglądać w godzinach pracy Nadleśnictwa Wichrowo                       

w dniach od 30.07.2024 r. do 06.08.2024 r. po wcześniejszym telefonicznym 

uzgodnieniu. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotów sprzedaży można 

uzyskać pod numerem telefonu - 602 731 431, p. Dariusz Kępiński.

9. Nadleśnictwo nie udziela gwarancji na przedmioty sprzedaży. 

10. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie 

zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru ofert (bez jakiegokolwiek 

oprocentowania), a oferentowi, którego oferta zostanie przyjęta zostanie 

zarachowane na poczet ceny. W przypadku gdy osoba wybrana jako nabywca środka 

trwałego będzie uchylała się od zawarcia umowy sprzedaży, wadium przepada na 

rzecz organizatora przetargu. 

11. W przypadku, gdy uczestnicy przetargu zaoferują tą samą cenę, komisja zawiadamia 

oferentów, którzy złożyli równorzędne oferty, o terminie złożenia ofert dodatkowych 

i ich otwarcia.

12. Termin zawarcia umowy sprzedaży wymienionych wyżej środków trwałych wyznacza 

się na dzień wyboru oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę.

13. Kupujący jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni 

od dnia zawarcia umowy sprzedaży, przelewem na konto bankowe 

BOŚ Olsztyn 17 1540 1072 2001 5012 0320 0001.

14. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi do 7 dni od dokonania zapłaty całości ceny 

przez Kupującego, w terminie określonym przez Sprzedawcę, w siedzibie 

Nadleśnictwa Wichrowo, Wichrowo 2, 11- 040 Dobre Miasto.

15. Wszelkie koszty i opłaty ponosi Kupujący.

16. Nadleśnictwo Wichrowo zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu w całości 

lub części, bez podania przyczyny w każdym czasie. Nadleśnictwo Wichrowo nie 

przewiduje zwrotu kosztów przygotowania oferty przez oferentów.

KLAUZULA INFORMACYJNA Z ART. 13  RODO

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), 
zwanego „RODO",  Nadleśnictwo Wichrowo informuje, że: 



1.  Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych p. Anna Dudziec, 
z którym w sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych można 
skontaktować się za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem 
anna.dudziec@olsztyn.lasy.gov.pl lub telefonicznie pod numerem 89 616-13-20                            
2. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych proszę kontaktować 
się pod adresem pocztowym, telefonem, adresem e-mail wskazanym w pkt 2.                                
3. Celem przetwarzania danych jest prowadzenie i rozstrzygnięcie postępowania                          
o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 130 000,00 zł, prowadzonym w trybie 
zapytania ofertowego, tj. zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm), dalej 
„ustawa Pzp”, bez stosowania ustawy Pzp, w tym celu zawarcia i realizacji umowy 
będącej następstwem przeprowadzonego postępowania. 
4. Przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO 
- niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze 
w szczególności do zawierania umów cywilno-prawnych na podstawie ustawy z dnia 
23.04.1964 r. Kodeks cywilny - przetwarzanie jest niezbędne do udzielania zamówień 
oraz zawierania umów. 
5. Administrator pozyskuje kategorie odnośnych danych osobowych niezbędnych do 
realizacji niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia, w szczególności imiona 
i nazwiska, dane kontaktowe, zakład pracy, stanowisko, doświadczenie, kwalifikacje. 
6. Dane osobowe mogą zostać ujawnione jednostkom organizacyjnym PGL Lasy 
Państwowe, dostawcom usług prawnych i doradczych, podmiotom, z których usług 
Administrator Danych będzie korzystał w ramach realizacji umów. 
7. Dane osobowe nie są przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy lub 
organizacji międzynarodowej. 
8. Administrator ma obowiązek przechowywać dane osobowe nie dłużej niż okres 
wynikający z ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych od 
następnego roku kalendarzowego, po zakończeniu postępowania o udzielenie 
zamówienia, zgodnie z Zarządzeniem Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
w sprawie jednolitego rzeczowego wykazu akt Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe: umowy – 10 lat, pozostała dokumentacja zamówień publicznych – 5 
lat. 
9. Administrator może przetwarzać dane osobowe jako prawnie uzasadnione interesy 
realizowane przez Administratora o ile prawnie uzasadniony interes wystąpi. 
10. Ma Pan/Pani prawo do:

1) dostępu do treści swoich danych oraz otrzymania ich kopii (art. 15 RODO), 
2) sprostowania danych (art. 16. RODO), 
3) usunięcia danych (art. 17 RODO), 
4) ograniczenia przetwarzania danych (art. 18 RODO), 
5) przenoszenia danych (art. 20 RODO), 
6) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych (art. 21 RODO), 
7) niepodlegania decyzjom podjętym w warunkach zautomatyzowanego 
przetwarzania danych, w tym profilowania (art. 22 RODO). 



8) wniesienia skargi do organu nadzorczego (Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa) nadzorującego zgodność 
przetwarzania danych z przepisami o ochronie danych osobowych 

11. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym a następnie wymogiem 
umownym wynikającym z prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia. 
12. Źródłem pochodzenia danych jest Wykonawca postępowania o udzielenie 
zamówienia. 
13. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym                
o profilowaniu.

Z poważaniem
Waldemar Ostrowski
nadleśniczy

Załączniki:

1. Formularz ofertowy

2. Wzór umowy sprzedaży

Ogłoszenie zamieszczono:

1. Tablica ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Wichrowo

2. Strony internetowe:

https://wichrowo.olsztyn.lasy.gov.pl/aktualnosci

https://platformazakupowa.pl/transakcja/958746

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-wichrowo/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia

https://wichrowo.olsztyn.lasy.gov.pl/aktualnosci
https://platformazakupowa.pl/transakcja/958746
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-wichrowo/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia


Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 31388.51732.48795

Nazwa dokumentu OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY ŚRODKÓW
TRWAŁYCH W DRODZE PUBLICZNEGO
NIEOGRANICZONEGO PRZETARGU
PISEMNEGO.pdf

Tytuł dokumentu OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY ŚRODKÓW
TRWAŁYCH W DRODZE PUBLICZNEGO
NIEOGRANICZONEGO PRZETARGU PISEMNEGO

Sygnatura dokumentu SA.804.1.2024

Data dokumentu 25.07.2024

Skrót dokumentu 24AA94384A9A2DFD84592ED389966D2F7E4CE95E

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 25.07.2024 07:37:22

Podpisane przez Waldemar Ostrowski nadleśniczy

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.122.10.10.

Data wydruku: 25.07.2024
Autor wydruku: Gryczkowska Anita (Referent)


		2024-07-25T05:37:22+0000
	Waldemar Ostrowski




